Câmara Municipal de Alvorada do Oeste

 Estado de Rondônia

REQUERIMENTO               N.º 001/CMAO ANO: 2026

AUTOR:  OSCAR DE OLIVEIRA PORTO                                           PARTIDO: PL

ASSUNTO: Requer do Executivo municipal, que envie ao poder Legislativo a relação de

processos de aquisição ou serviços abertos pela modalidade, Dispensa de

Licitação dentro do período de Janeiro de 2025 a Janeiro de 2026.

Informando se os mesmos constam corretamente no portal transparência do

município.

Exmº  Srº. Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Oeste -RO

                             O Vereador que o Presente subscreve, no uso de suas atribuições

que lhes são conferidas por Lei, Requer do Executivo municipal, que envie ao poder

Legislativo a relação de processos de aquisição ou serviços abertos pela modalidade,

Dispensa de Licitação dentro do período de Janeiro de 2025 a Janeiro de 2026.

Informando se os mesmos constam corretamente no portal transparência do município.

N. Termos,

P. Deferimentos.

                                           Plenário das Deliberações, 30 de Janeiro 2026.

.

_________________________

Oscar de Oliveira Porto
Vereador- PL

	Estado de Rondônia